Riittelstampfer SRV 300

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Héhe (mm)
Betriebsgewicht (kg)
Schlagzahl (1/min)
Tankinhalt (1)
Arbeitsbreite (mm)
Schalldruckpegel (dBA)
Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hersteller
Transportgewicht (kg)
Breite (mm)

Motortyp
Motorleistung (kW)
Verdichtungskraft (kN)
Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Motorart

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

SRV /300 SF*
585

950

32

790

0,6

140 / 95*

98

950

320

590

Weber mt

32

315

Honda GX 35
1,0

9.1

7.4

4-Takt Benzin

VDS2-SRV300

+ speziell fiir Verdichtung von Rohrzwickeln in Grében

+ weitere Einsatzbereiche: Verdichten von Randbereichen bei
Gehwegen; Einbau von Drainagen

+ Aufgrund des geringen Gewichts selbst in Schraglage und auf
engstem Raum einfach, flexibel und sicher zu bedienen.

+ *:ab Zuftihrungsjahr 2021 mit Stampfful 9,5 cm Breite
(Ausfiihrung "SF") fir bessere Arbeit in schmalen Kanélen.
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Riittelstampfer SRV 300

Alternative Produkte:

Rittelstampfer SRV 530

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Riittelstampfer SRV 300

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/ruettelstampfer-srv-300/VDS2-SRV300

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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