



Technische Spezifikationen

Тур	SRV / 300 SF*
Länge (mm)	585
Höhe (mm)	950
Betriebsgewicht (kg)	32
Schlagzahl (1/min)	790
Tankinhalt (I)	0,6
Arbeitsbreite (mm)	140 / 95*
Schalldruckpegel (dBA)	98
Länge Transport (mm)	950
Höhe Transport (mm)	320
Breite Transport (mm)	590
Hersteller	Weber mt
Transportgewicht (kg)	32
Breite (mm)	315
Motortyp	Honda GX 35
Motorleistung (kW)	1,0
Verdichtungskraft (kN)	9,1
Triaxiale Vibrationsstärke (m/s²)	7,4
Motorart	4-Takt Benzin
ArtNr.	VDS2-SRV300

Pluspunkte

- + speziell für Verdichtung von Rohrzwickeln in Gräben
- + weitere Einsatzbereiche: Verdichten von Randbereichen bei Gehwegen; Einbau von Drainagen
- + Aufgrund des geringen Gewichts selbst in Schräglage und auf engstem Raum einfach, flexibel und sicher zu bedienen.
- + *: ab Zuführungsjahr 2021 mit Stampffuß 9,5 cm Breite (Ausführung "SF") für bessere Arbeit in schmalen Kanälen.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Alternative Produkte:

Rüttelstampfer SRV 590

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/ruettelstampfer-srv-300/VDS2-SRV300

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











